
ZARZĄDZENIE NR 82/2011
BURMISTRZA MIASTA­GMINY STRYKÓW

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008  r. Nr 180, poz. 1111  i Nr 223 poz. 1458, z 2009  r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 
i Nr 134, poz.777) oraz art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 
889) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia na  terenie Gminy Stryków głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej  i do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  9 października  2011  roku,  powołuję 
obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 82/2011

Burmistrza Miasta­Gminy Stryków

z dnia 19 września 2011 r.

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 1 
Dom Kultury w Strykowie, Plac Łukasińskiego 4 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Aleksandra Ewa Góralczyk  Stryków 
2  Katarzyna Orłamowska  Stryków 
3  Anna Renata Lipińska  Stryków 
4  Bogdan Walczak  Stryków 
5  Łukasz Marcin Potakowski  Tymianka 
6  Ewa Szczepaniak  Stryków 
7  Agnieszka Joanna Kuna  Stryków 
8  Stefania Granosik  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 2 
Zespół Szkół Nr 1 w Strykowie, ul. Targowa 21 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Magdalena Rożniata  Stryków 
2  Dorota Anna Dziedziela  Dobieszków 
3  Wioletta Beata Szydlik  Lipka 
4  Urszula Fus  Dobra 
5  Marzena Miller  Tymianka 
6  Wiesława Bolechowicz  Tymianka 
7  Aleksandra Magdalena Pałka  Stryków 
8  Anna Puk  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3 
Świetlica wiejska w Ossem, Osse 50 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Wioletta Ewa Proga  Stryków 
2  Joanna Magdalena Tomczak  Koźle 
3  Krystyna Słaby  Ciołek 
4  Helena Lisiak  Dobra, ul. Witanówek 
5  Łukasz Krzysztof Cichosz  Koźle 
6  Elżbieta Ewa Zasada  Anielin Swędowski 
7  Elżbieta Maria Jasik  Ciołek 
8  Katarzyna Ołubek  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 



OBWÓD GŁOSOWANIA NR 4 
Zespół Szkół Nr 1 w Bratoszewicach, Plac Staszica 14 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Magdalena Ewa Janik  Bratoszewice 
2  Monika Lidia Piłacik  Bronin 
3  Jarosław Adam Włodarczyk  Wola Błędowa 
4  Witold Mirosław Śliwkiewicz  Bratoszewice 
5  Marcin Danielski  Koźle 
6  Damian Jerzy Drzewiecki  Bratoszewice 
7  Piotr Ślęzak  Niesułków­Kolonia 
8  Anna Konopska  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 5 
Szkoła Podstawowa w Koźlu, Koźle 65 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Agnieszka Krystyna Rosiak  Stryków 
2  Jerzy Janusz Makowski  Koźle 
3  Łukasz Goździk  Gozdów 
4  Waldemar Adam Śliwkiewicz  Dobra 
5  Dariusz Marcin Cichosz  Koźle 
6  Stella Sławińska  Bratoszewice 
7  Agnieszka Maria Bełdzińska  Stryków 
8  Emilia Nawrocka  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 6 
Świetlica wiejska w Swędowie, ul. Południowa 2 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Anna Szczerbiak  Smolice 
2  Małgorzata Borowska  Smolice 
3  Wanda Romualda Lipińska  Niesułków 
4  Halina Bożena Nowocień  Dobra 
5  Wojciech Jacek Cichosz  Koźle 
6  Andżelika Dominika Zasada  Anielin Swędowski 
7  Joanna Wiesława Kałach  Swędów 
8  Ewa Płóciennikowska  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 



OBWÓD GŁOSOWANIA NR 7 
Szkoła Podstawowa w Dobrej, ul. Witanówek 8 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Łukasz Kapusta  Dobra 
2  Janusz Cezary Łopaciński  Stryków 
3  Marek Edmund Jędrzejczak  Sosnowiec 
4  Emilia Krystyna Śliwkiewicz  Dobra 
5  Kinga Małgorzata Miśkiewicz  Stryków 
6  Beata Anna Stawiana  Stryków 
7  Angelika Sylwia Szubert  Sosnowiec­Pieńki 
8  Sylwester Kacperski  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 8 
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Dobieszkowie, Dobieszków 68 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Mirosława Genowefa Kuna  Sosnowiec­Pieńki 
2  Anna Danuta Dziedziela  Dobieszków 
3  Irena Maria Kanwiszer  Dobieszków 
4  Sławomir Szmit  Dobieszków 
5  Karol Stanisław Lenart  Niesułków 
6  Grażyna Teresa Chmielewska  Stryków 
7  Michał Jarosław Szubert  Sosnowiec­Pieńki 
8  Emila Ratajczyk  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 9 
Szkoła Podstawowa w Niesułkowie, Niesułków 68 

 
Lp.  Imię (imiona) i nazwisko  Miejsce zamieszkania 
1  Emila Ewelina Walak  Stryków 
2  Joanna Kurzyjamska  Smolice 
3  Andrzej Szadkowski  Rokitnica 
4  Wojciech Milczarek  Niesułków­Kolonia 
5  Barbara Halina Lenart  Niesułków 
6  Danuta Anna Mirowska  Stryków 
7  Elżbieta Szydlik  Lipka 
8  Barbara Antczak­Sadowska  Osoba wskazana przez Burmistrza Miasta­Gminy Stryków 


